
ZARZĄDZENIE NR 164/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póxn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 163/2017 Burmistrza Miasta Kowary  z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B28B0C4F-DC50-4A6C-9E96-7F3CAB1247D1. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 957 986,85 2 957 986,85 2 382 795,002 952 226,60 0,00 0,00 0,000,005 760,25 0,00 0,00 0,00 0,00569 431,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 957 986,85

3 860,00

-3 860,00 0,00

0,00

0,005 760,25

0,00

0,00

2 957 986,85

3 860,00

-3 860,00

2 952 226,60

3 860,00

-3 860,00

2 382 795,00

3 860,00

-3 860,00

569 431,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 760 108,85

Gimnazja

1 760 108,85 1 490 629,001 755 449,60 264 820,60 0,00 4 659,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 659,25

0,00

0,00-3 860,00

1 985,00

1 758 233,85 1 758 233,85

1 985,00

-3 860,00

1 753 574,60

1 985,00

-3 860,00

1 488 754,00

1 985,00

-3 860,00

264 820,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 161 666,00 1 161 666,00 1 161 666,00 0,00 0,00 0,001 161 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 860,00

0,00

1 157 806,00 1 157 806,00

0,00

-3 860,00

1 157 806,00

0,00

-3 860,00

1 157 806,00

0,00

-3 860,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

198 649,00 198 649,00 198 649,00 0,00 0,00 0,00198 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 985,00

200 634,00 200 634,00

1 985,00

0,00

200 634,00

1 985,00

0,00

200 634,00

1 985,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

837 001,00

Licea ogólnokształcące

837 001,00 651 288,00836 399,00 185 111,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

602,00

0,00

0,000,00

1 845,00

838 846,00 838 846,00

1 845,00

0,00

838 244,00

1 845,00

0,00

653 133,00

1 845,00

0,00

185 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

88 598,00 88 598,00 88 598,00 0,00 0,00 0,0088 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 845,00

90 443,00 90 443,00

1 845,00

0,00

90 443,00

1 845,00

0,00

90 443,00

1 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

58 926,00

Szkoły zawodowe

58 926,00 44 830,0058 828,00 13 998,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98,00

0,00

0,000,00

30,00

58 956,00 58 956,00

30,00

0,00

58 858,00

30,00

0,00

44 860,00

30,00

0,00

13 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,005 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

5 708,00 5 708,00

30,00

0,00

5 708,00

30,00

0,00

5 708,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 962 942,85 2 962 942,85 2 952 226,60 2 382 795,00 569 431,60 0,00 10 716,25 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 716,25
0,00
0,00-3 860,00

3 860,00
2 962 942,85 2 962 942,85

3 860,00
-3 860,00

2 952 226,60
3 860,00

-3 860,00

2 382 795,00
3 860,00

-3 860,00

569 431,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28B0C4F-DC50-4A6C-9E96-7F3CAB1247D1. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 164/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

10 234 360,95 10 234 360,95 250 428,95467 145,95 0,00 0,00 0,000,009 767 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 717,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 234 360,95

249,00

-249,00 0,00

0,00

0,009 767 215,00

0,00

0,00

10 234 360,95

249,00

-249,00

467 145,95

249,00

-249,00

250 179,95

0,00

-249,00

216 966,00

249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

242 864,95

Wspieranie rodziny

242 864,95 66 928,95242 364,95 175 436,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-249,00

249,00

242 864,95 242 864,95

249,00

-249,00

242 364,95

249,00

-249,00

66 679,95

0,00

-249,00

175 685,00

249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 500,95 53 500,95 53 500,95 0,00 0,00 0,0053 500,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-249,00

0,00

53 251,95 53 251,95

0,00

-249,00

53 251,95

0,00

-249,00

53 251,95

0,00

-249,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

249,00

172 249,00 172 249,00

249,00

0,00

172 249,00

249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249,00

0,00

172 249,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 706 807,95 14 706 807,95 2 825 590,95 1 370 140,95 1 455 450,00 0,00 11 881 217,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 881 217,00
0,00
0,00-249,00

249,00
14 706 807,95 14 706 807,95

249,00
-249,00

2 825 590,95
249,00

-249,00

1 369 891,95
0,00

-249,00

1 455 699,00
249,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28B0C4F-DC50-4A6C-9E96-7F3CAB1247D1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 164/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 grudnia 2017 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 080 074,00 606 630,00 71 784,00605 910,00 0,00 0,00 473 444,00473 444,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00534 126,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 080 074,00

8 004,00

-8 004,00 0,00

0,00

0,00720,00

0,00

0,00

606 630,00

8 004,00

-8 004,00

605 910,00

8 004,00

-8 004,00

71 784,00

0,00

0,00

534 126,00

8 004,00

-8 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

473 444,00

0,00

0,00

473 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

351 283,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

348 294,00 0,00348 294,00 348 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 004,00

8 004,00

351 283,00 348 294,00

8 004,00

-8 004,00

348 294,00

8 004,00

-8 004,00

0,00

0,00

0,00

348 294,00

8 004,00

-8 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 989,00

0,00

0,00

2 989,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 004,00

0,00

28 996,00 28 996,00

0,00

-1 004,00

28 996,00

0,00

-1 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 004,00

28 996,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-7 000,00

28 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

174 226,00 174 226,00 0,00 174 226,00 0,00 0,00174 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 004,00

182 230,00 182 230,00

8 004,00

0,00

182 230,00

8 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 004,00

0,00

182 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 954 097,00 3 932 237,00 2 995 369,003 767 075,00 5 000,00 0,00 21 860,0021 860,00160 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00771 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 954 097,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00160 162,00

0,00

0,00

3 932 237,00

1 000,00

-1 000,00

3 767 075,00

1 000,00

-1 000,00

2 995 369,00

0,00

0,00

771 706,00

1 000,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 270 019,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 248 159,00 2 769 719,003 244 617,00 474 898,00 0,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 21 860,00 21 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 542,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

3 270 019,00 3 248 159,00

1 000,00

-1 000,00

3 244 617,00

1 000,00

-1 000,00

2 769 719,00

0,00

0,00

474 898,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

21 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

82 000,00 82 000,00

0,00

-1 000,00

82 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

19 931,00 19 931,00 0,00 19 931,00 0,00 0,0019 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

20 931,00 20 931,00

1 000,00

0,00

20 931,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

20 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 362 145,95 13 513 494,95 10 705 576,95 3 263 165,00 7 442 411,95 1 959 847,00 402 514,00 1 848 651,001 848 651,00240 970,000,00204 587,00 33 993,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 204 587,00
0,00
0,00

402 514,00
0,00
0,00-9 004,00

9 004,00
15 362 145,95 13 513 494,95

9 004,00
-9 004,00

10 705 576,95
9 004,00

-9 004,00

3 263 165,00
0,00
0,00

7 442 411,95
9 004,00

-9 004,00

1 959 847,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 970,00
0,00
0,00

1 848 651,00
0,00
0,00

1 848 651,00
0,00
0,00

33 993,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B28B0C4F-DC50-4A6C-9E96-7F3CAB1247D1. Podpisany Strona 4


		2018-01-03T13:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




